

単 価 合 意 書

令和6年6月26日に契約したR5春日部国道出張所管内構造物・舗装修繕他工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年07月11日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局大宮国道事務所長 中洲 啓太

受注者 住所 東京都中央区日本橋蛸殻町一丁目16番11号

氏名 北川ヒューテック株式会社 東京本社

取締役東京本社長 大塚 信一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
春日部地区(1)		式	1		70,763,419	
道路土工		式	1		389,999	
作業土工						
上り		式	1		16,135	
床掘り(掘削)	土砂					50m3
		式	1		16,135	
作業土工						
下り		式	1		13,230	
床掘り(掘削)	土砂					41m3
		式	1		13,230	
法面整形工						
上り		式	1		47,579	
法面整形(切土部)	現場制約無し質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	54	881.1	47,579	
法面整形工						
下り		式	1		56,390	
法面整形(切土部)	現場制約無し質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	64	881.1	56,390	
残土処理工						
上り		式	1		141,025	
整地	残土受入れ地での処理					
		m3	50	124.5	6,225	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	50	2,696	134,800	
残土処理工						
下り		式	1		115,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整地	残土受入れ地での処理					
		m3	41	124.5	5,104	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	41	2,696	110,536	
舗装工						
		式	1		67,910	
コンクリート舗装工						
上り		式	1		25,352	
基礎碎石	RC-40					
		m2	1.4	1,214	1,699	
型枠						2.1m2
		式	1		10,401	
コンクリート	18-8-25					
		m3	0.5	26,505	13,252	
コンクリート舗装工						
下り		式	1		42,558	
基礎碎石	RC-40					
		m2	1.8	1,214	2,185	
型枠						2.8m2
		式	1		13,868	
コンクリート	18-8-25					
		m3	1	26,505	26,505	
擁壁工						
		式	1		28,298,668	
地山補強土工						
上り		式	1		14,077,478	
先端拡大補強材						
		m	196	9,792	1,919,232	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
削孔	スキット型	m	220	34,659	7,624,980	
補強材挿入		本	56	14,500	812,000	
先端拡大		本	56	21,599	1,209,544	
グラウト注入		m3	2.3	293,113	674,159	
頭部処理		組	56	3,813	213,528	
削孔機械移動	据付・撤去・上下移動	回	7	232,005	1,624,035	
地山補強土工 下り		式	1		11,469,278	
先端拡大補強材		m	147	10,884	1,599,948	
削孔	スキット型	m	168	36,618	6,151,824	
補強材挿入		本	49	10,357	507,493	
先端拡大		本	49	21,599	1,058,351	
グラウト注入		m3	1.8	293,113	527,603	
頭部処理		組	49	3,813	186,837	
削孔機械移動	据付・撤去・上下移動	回	6	239,537	1,437,222	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面工						
上り		式	1		1,372,234	
FRP格子ハネル(1)		枚	24	32,136	771,264	
FRP格子ハネル(2)		枚	10	25,733	257,330	
FRP格子ハネル(3)		枚	22	15,620	343,640	
法面工						
下り		式	1		1,246,378	
FRP格子ハネル(1)		枚	23	32,136	739,128	
FRP格子ハネル(2)		枚	10	25,733	257,330	
FRP格子ハネル(3)		枚	16	15,620	249,920	
法面保護工						
上り		式	1		70,649	
防草シート	不織布	m2	53	1,333	70,649	
法面保護工						
下り		式	1		62,651	
防草シート	不織布	m2	47	1,333	62,651	
階段工						
		式	1		37,191,744	
階段工						
上り		式	1		18,239,320	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼製階段		m	22	829,060	18,239,320	
階段工 下り		式	1		18,879,410	
鋼製階段		m	22	858,155	18,879,410	
階段下舗装工 上り		式	1		33,751	
基礎碎石	RC-40	m2	2.9	1,288	3,735	
型枠工 コンクリート		式	1		18,532	1.9m2
型枠工 均しコンクリート		式	1		3,467	0.7m2
均しコンクリート		m2	0.3	7,289	2,186	
コンクリート		m2	0.8	7,289	5,831	
階段下舗装工 下り		式	1		39,263	
基礎碎石	RC-40	m2	3.2	1,288	4,121	
型枠工 コンクリート		式	1		22,434	2.3m2
型枠工 均しコンクリート		式	1		3,962	0.8m2
均しコンクリート		m2	0.3	7,289	2,186	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート		m2	0.9	7,289	6,560	
附帯工		式	1		272,774	
附帯工 上り		式	1		136,304	
シールコンクリート	t=7cm	m2	57.2	1,660	94,952	
転落防止柵復旧		m	4	10,338	41,352	
附帯工 下り		式	1		136,470	
シールコンクリート	t=7cm	m2	57.3	1,660	95,118	
転落防止柵復旧		m	4	10,338	41,352	
構造物撤去工		式	1		1,047,639	
防護柵撤去工 上り		式	1		3,826	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去		m	6	637.7	3,826	
防護柵撤去工 下り		式	1		3,826	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去		m	6	637.7	3,826	
構造物取壊し工 上り		式	1		383,133	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し 鉄筋	鉄筋構造物 機械施工	m3	20.6	18,398	378,998	
コンクリート構造物取壊し 無筋	無筋構造物 機械施工	m3	0.4	10,338	4,135	
構造物取壊し工 下り		式	1		371,061	
コンクリート構造物取壊し 鉄筋	鉄筋構造物 機械施工	m3	20	18,398	367,960	
コンクリート構造物取壊し 無筋	無筋構造物 機械施工	m3	0.3	10,338	3,101	
運搬処理工 上り		式	1		126,147	
殻運搬 Co殻(鉄筋)	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし	m3	15.7	3,435	53,929	
殻運搬 Co殻(無筋)	コンクリート(無筋)構造物とりこわし	m3	0.4	2,811	1,124	
殻処分 Co殻(鉄筋)	コンクリート殻(鉄筋)	m3	15.7	4,472	70,210	
殻処分 Co殻(無筋)	コンクリート殻(無筋)	m3	0.4	2,212	884	
運搬処理工 下り		式	1		159,646	
殻運搬 Co殻(鉄筋)	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし	m3	20	3,435	68,700	
殻運搬 Co殻(無筋)	コンクリート(無筋)構造物とりこわし	m3	0.3	2,811	843	
殻処分 Co殻(鉄筋)	コンクリート殻(鉄筋)	m3	20	4,472	89,440	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分 Co殻(無筋)	コンクリート殻(無筋)	m3	0.3	2,212	663	
仮設工		式	1		3,494,685	
足場工 上り		式	1		423,846	
足場工	単管傾斜足場	空m3	94	4,509	423,846	
足場工 下り		式	1		387,774	
足場工	単管傾斜足場	空m3	86	4,509	387,774	
交通管理工		式	1		2,683,065	
交通誘導警備員		式	1		2,683,065	165人日
直接工事費		式	1		70,763,419	
共通仮設費		式	1		7,540,165	
共通仮設費		式	1		733,490	
現場環境改善費（率計上）		式	1		733,490	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,806,675	
純工事費		式	1		78,303,584	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		33,114,397	
工事原価		式	1		251,186,882	
一般管理費等		式	1		34,893,118	
工事価格		式	1		286,080,000	
消費税相当額		式	1		28,608,000	
工事費計		式	1		314,688,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
春日部地区(2)		式	1		41,640,569	
道路土工		式	1		571,450	
作業土工						
【夜間・著しい制約】		式	1		467,080	
床掘り	土砂					390m3
		式	1		158,769	
埋戻し						170m3
		式	1		274,890	
整地	敷均し(ルース)					
		m3	190	175.9	33,421	
路床盛土工						
【夜間・著しい制約】		m3	1		104,370	
路床盛土	中央分離帯					
		m3	30	3,479	104,370	
舗装工						
		式	1		17,286,722	
路面切削工						
【夜間・著しい制約】		式	1		1,556,620	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業無					
(1)		m2	1,650	659.6	1,088,340	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業無					
(2)出入口舗装		m2	153	659.6	100,918	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業無					
(3)取付道路		m2	36	659.6	23,745	
殻運搬(路面切削)	切削殻					
		m3	47	2,886	135,642	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻	m3	47	4,425	207,975	
舗装版撤去		式	1		3,070,059	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 200mm	式	1		619,140	340m
(1)		式	1		29,001	35m
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 150mm	式	1		182,292	220m
(2)		式	1		1,657	2m
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 40mm	式	1			
(3)		式	1			
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 50mm	式	1			
(4)		式	1			
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 20cm	m2	125	1,199	149,875	
(1)		m2	11	858.2	9,440	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm	m2	70	858.2	60,074	
(2)		m2	1,400	858.2	1,201,480	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2				
(3)		m2				
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2				
(4)		m2				
殻運搬	舗装版破砕	m3	100	3,746	374,600	
殻処分	アスファルト殻	m3	100	4,425	442,500	
オーバーレイ工		式	1		12,660,043	
【夜間・著しい制約】		式	1			
下層路盤	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 300mm	m2	173	1,270	219,710	
(1)		m2				

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤 (2)出入口舗装	再生クラッシュン RC-40 仕上り厚 300mm	m2	26	1,270	33,020	
下層路盤 (3)取付道路	再生クラッシュン RC-40 仕上り厚 300mm	m2	16	1,270	20,320	
上層路盤 (1)	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 100mm	m2	173	605.4	104,734	
上層路盤 (2)取付道路	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 100mm	m2	16	605.4	9,686	
基層(車道・路肩部) (1)	RAst	m2	173	2,817	487,341	
基層(車道・路肩部) (2)出入口舗装	RAst	m2	122	2,817	343,674	
基層(車道・路肩部) (3)取付道路	RAst	m2	16	2,817	45,072	
中間層(車道・路肩部) (1)	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,140	2,107	2,401,980	
中間層(車道・路肩部) (2)取付道路	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	36	2,107	75,852	
中間層(車道・路肩部) レベリング(1)	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 31mm 3.0m超	m2	1,110	1,449	1,608,390	
中間層(車道・路肩部) レベリング(2)	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 31mm 3.0m超	m2	9	1,449	13,041	
中間層(車道・路肩部) レベリング(3)	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 30mm 3.0m超	m2	66	1,415	93,390	
表層(車道・路肩部) (1)	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	2,940	2,107	6,194,580	
表層(車道・路肩部) (2)出入口舗装	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	320	2,107	674,240	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部) (3)取付道路	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装 厚 50mm 3.0m超	m2	159	2,107	335,013	
排水構造物工		式	1		9,667,163	
側溝工 【夜間・著しい制約】		式	1		8,194,566	
管(函)渠型側溝	幅 300 c m 高さ 300 c m	m	42	27,230	1,143,660	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝 (1)-1	300	m	127	20,940	2,659,380	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝 (1)-2	300	m	26	23,906	621,556	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝 (2)	350	m	30	28,096	842,880	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝 (3)-1	400	m	35	31,448	1,100,680	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝 (3)-2	400	m	17	36,486	620,262	
自由勾配側溝 (1)	300×600	m	48	18,925	908,400	
自由勾配側溝 (2)	300×800	m	9	21,844	196,596	
側溝蓋	車道用 300	枚	29	3,488	101,152	
管渠工 【夜間・著しい制約】		式	1		81,915	
暗渠排水管	据付 直管 200～400mm	m	5	16,383	81,915	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
集水桝・マンホール工						
【夜間・著しい制約】		式	1		1,390,682	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ街渠桝	自由勾配側溝300×800					
(1)		箇所	2	110,729	221,458	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ街渠桝	側溝300					
(2)		箇所	6	79,958	479,748	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ街渠桝	側溝350					
(3)		箇所	3	91,728	275,184	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ街渠桝	側溝400					
(4)		箇所	4	103,573	414,292	
縁石工						
		式	1		8,398,576	
縁石工						
【夜間・著しい制約】		式	1		8,398,576	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	C種(180/210×300×600)					
(1)		m	348	12,334	4,292,232	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	B種(180/205×250×600)					
(2)		m	265	11,892	3,151,380	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	195/205*100*600					
(3)		m	51	12,560	640,560	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	198/205*70*600					
(4)		m	20	10,508	210,160	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ						
(5)		m	8.4	12,410	104,244	
区画線工						
		式	1		565,706	
区画線工						
【夜間・著しい制約】		式	1		565,706	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	662	451.6	298,959	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	32	841.2	26,918	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	163	487	79,381	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	112	771.4	86,396	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	66	1,122	74,052	
構造物撤去工		式	1		3,443,932	
構造物取壊し工 【夜間・著しい制約】		式	1		3,443,932	
コンクリート取壊し運搬処理 鉄筋	鉄筋構造物	m3	59	45,440	2,680,960	
コンクリート取壊し運搬処理 無筋	無筋構造物	m3	28	27,249	762,972	
仮設工		式	1		1,707,020	
交通管理工		式	1		1,707,020	
交通誘導警備員 【夜間】		式	1		1,707,020	70人日
直接工事費		式	1		41,640,569	
共通仮設費		式	1		5,448,728	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		638,201	
運搬費		式	1		170,237	
建設機械運搬費		式	1		170,237	1台
現場環境改善費（率計上）		式	1		467,964	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,810,527	
純工事費		式	1		47,089,297	
現場管理費		式	1		21,457,647	
工事原価		式	1		68,546,944	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
草加地区(1)		式	1		11,869,408	
避難路整備工		式	1		11,413,064	
階段工		式	1		11,413,064	
鋼製階段	支柱基礎・鋼製階段・緊急避難場・手すり設置	m	13	877,928	11,413,064	
仮設工		式	1		456,344	
交通管理工		式	1		456,344	
交通誘導警備員		式	1		456,344	28人日
直接工事費		式	1		11,869,408	
共通仮設費		式	1		2,542,262	
共通仮設費		式	1		389,813	
現場環境改善費(率計上)		式	1		389,813	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,152,449	
純工事費		式	1		14,411,670	
現場管理費		式	1		7,989,299	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		22,400,969	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
草加地区(2)		式	1		8,015,507	
舗装工		式	1		2,409,766	
舗装打換え工						
【夜間・著しい制約】		式	1		2,409,766	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 150mm					358m
(1)		式	1		296,638	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 330mm					384m
(2)		式	1		1,142,016	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15 c m					
(1)		m2	76	329.9	25,072	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 330 c m					
(2)		m2	52	1,199	62,348	
殻運搬	舗装版破碎					
		m3	20	2,070	41,400	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	20	4,425	88,500	
上層路盤	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 100mm					
(車道・路肩部)		m2	52	5,005	260,260	
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)					
(車道・路肩部)		m2	52	3,373	175,396	
表層	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)					
(車道・路肩部)		m2	52	3,396	176,592	
下層路盤	路盤材(各種) 再生砂 仕上り厚 100mm					
(歩道部)		m2	26	1,236	32,136	
上層路盤	路盤材(各種) RC-40 仕上り厚 100mm					
(歩道部)		m2	26	1,209	31,434	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層 (歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	26	2,999	77,974	
排水構造物工		式	1		3,781,226	
作業土工 【夜間・著しい制約】		式	1		2,457,674	
床掘り(掘削)	土砂	式	1		1,709,760	160m3
埋戻し	流用土	式	1		201,630	66m3
基面整正		式	1		60,798	74m2
基礎碎石		m3	44	10,658	468,952	
整地	敷均し(ルース)	式	1		16,534	94m3
管渠工 【夜間・著しい制約】		式	1		1,323,552	
暗渠排水管 (1)	据付 網状管 450～600mm	m	38	32,296	1,227,248	
暗渠排水管 (2)	据付 網状管 450～600mm	m	4	24,076	96,304	
区画線工		式	1		63,141	
区画線工 【夜間・著しい制約】		式	1		63,141	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	20	451.6	9,032	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	6	841.2	5,047	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 セグメント 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	26	870	22,620	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 セグメント 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	26	1,017	26,442	
構造物撤去工		式	1		7,105	
排水構造物撤去工 【夜間・著しい制約】		式	1		7,105	
コンクリートパイル撤去	撤去	m	1	7,105	7,105	
仮設工		式	1		1,754,269	
工事用道路工 【夜間・著しい制約】		式	1		411,444	
仮設舗装 下層路盤	仮復旧 RC-40 H=400	m2	82	1,426	116,932	
仮設舗装 上層路盤	仮復旧 RM-40 H=250	m2	52	1,320	68,640	
仮設舗装 上層路盤	仮復旧 RC-40 H=150	m2	52	635.7	33,056	
仮設舗装 基層	仮復旧 再生粗粒度As(20)	m2	52	1,883	97,916	
仮設舗装 表層	仮復旧 再生密粒度As(20)	m2	52	1,825	94,900	
交通管理工 【夜間】		式	1		1,342,825	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		1,342,825	55人日
直接工事費		式	1		8,015,507	
共通仮設費		式	1		2,069,591	
共通仮設費		式	1		279,649	
現場環境改善費（率計上）		式	1		279,649	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,789,942	
純工事費		式	1		10,085,098	
現場管理費		式	1		5,918,766	
工事原価		式	1		16,003,864	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
越谷地区(1)		式	1		6,420,228	
舗装工		式	1		5,826,700	
切削オーバーレイ工						
【夜間・著しい制約】		式	1		5,826,700	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 改質As 密粒 II型(20)DS3000	m2	1,000	5,233	5,233,000	
殻運搬(路面切削)	切削殻					
		m3	100	1,512	151,200	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	100	4,425	442,500	
区画線工		式	1		225,800	
区画線工						
【夜間・著しい制約】		式	1		225,800	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	500	451.6	225,800	
仮設工		式	1		367,728	
交通管理工		式	1		367,728	
交通誘導警備員						16人日
【夜間】		式	1		367,728	
直接工事費		式	1		6,420,228	
共通仮設費		式	1		1,801,993	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		391,508	
運搬費		式	1		170,237	
建設機械運搬費		式	1		170,237	1台
現場環境改善費（率計上）		式	1		221,271	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,410,485	
純工事費		式	1		8,222,221	
現場管理費		式	1		4,858,548	
工事原価		式	1		13,080,769	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
越谷地区(2)		式	1		5,554,208	
舗装工		式	1		890,974	
舗装打換え工						
【夜間・著しい制約】		式	1		890,974	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 150mm					40m
(1)		式	1		33,144	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 350mm					136m
(2)		式	1		404,464	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15 c m					
(1)		m2	10	858.2	8,582	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 35 c m					
(2)		m2	34	1,199	40,766	
殻運搬	舗装版破碎					
		m3	10	1,380	13,800	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	10	4,425	44,250	
上層路盤	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 100mm					
車道部		m2	34	3,066	104,244	
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 100mm 1.4m以上3.0m以下					
車道部		m2	34	3,605	122,570	
表層	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下					
車道部		m2	34	2,276	77,384	
下層路盤	路盤材(各種) 再生砂 仕上り厚 100mm					
歩道部		m2	10	1,236	12,360	
上層路盤	路盤材(各種) RC-40 仕上り厚 100mm					
歩道部		m2	10	1,209	12,090	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層 歩道部	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上	m2	10	1,732	17,320	
排水構造物工		式	1		3,833,629	
作業土工 【夜間・著しい制約】		式	1		2,365,309	
床掘り(掘削)	土砂	式	1		1,870,050	175m3
埋戻し	土砂等	式	1		192,465	63m3
基面整正		式	1		64,084	78m2
基礎材	再生クラッシャーラン	m3	55	3,982	219,010	
整地	敷均し(ルーズ)	式	1		19,700	112m3
管渠工 【夜間・著しい制約】		式	1		1,468,320	
暗渠排水管	据付 網状管 450～600mm	m	42	34,960	1,468,320	
仮設工		式	1		829,605	
工事用道路工 【夜間・著しい制約】		式	1		341,885	
仮設舗装 下層路盤		m2	34	1,426	48,484	
仮設舗装 上層路盤		m2	34	1,924	65,416	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設舗装						
上層路盤		m2	34	635.7	21,613	
仮設舗装						
基層		m2	34	1,883	64,022	
仮設舗装						
表層		m2	78	1,825	142,350	
交通管理工						
		式	1		487,720	
交通誘導警備員						20人日
【夜間】		式	1		487,720	
直接工事費						
		式	1		5,554,208	
共通仮設費						
		式	1		1,525,357	
共通仮設費						
		式	1		207,147	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		207,147	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,318,210	
純工事費						
		式	1		7,079,565	
現場管理費						
		式	1		4,398,116	
工事原価						
		式	1		11,477,681	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
幸手地区		式	1		3, 801, 240	
道路土工		式	1		42, 873	
作業土工		式	1		20, 821	
床掘り	土砂	式	1		6, 083	16. 3m3
埋戻し		式	1		5, 510	3. 8m3
基面整正		m2	10	720. 7	7, 207	
整地	敷均し(ルース)	m3	12. 5	161. 7	2, 021	
路体盛土工		m3	1		22, 052	
路体(築堤)盛土	2. 5m以上4. 0m未満	m3	18. 8	1, 173	22, 052	
舗装工		式	1		147, 077	
舗装打換え工		式	1		147, 077	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 400mm	式	1		19, 397	7m
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 40 c m	m2	5	2, 178	10, 890	
殻運搬	舗装版破碎	m3	2	2, 845	5, 690	
As殻		m3	2	2, 845	5, 690	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻					
As殻		m3	2	3,319	6,638	
路盤撤去	t=25cm					
		m2	5	9.64	48	
整地	敷均し(ルース)					
		m3	1.3	161.7	210	
下層路盤	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 200mm					
		m2	5	682.9	3,414	
上層路盤	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 50mm					
		m2	5	465	2,325	
上層路盤	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 150mm					
		m2	5	3,084	15,420	
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)					
		m2	5	3,120	15,600	
基層	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)					
		m2	5	3,144	15,720	
基層	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)					
		m2	5	3,144	15,720	
基層	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)					
		m2	5	3,594	17,970	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)						
		m2	5	3,607	18,035	
防護柵工						
		式	1		338,362	
防止柵工						
		式	1		338,362	
転落防止柵基礎						
		m	12.5	16,731	209,137	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m コンクリート建込	m	12.5	10,338	129,225	
石・ブロック積(張)工		式	1		2,605,633	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		2,605,633	
コンクリートブロック基礎	18-8-25(高炉) 底幅 55 c m 高さ 35 c m	m	14.8	102,632	1,518,953	
コンクリートブロック積	(練)控え35cm	m2	35.7	25,893	924,380	
胴込・裏込材(碎石)	再生碎石 RC-40	m3	11.5	9,311	107,076	
目地板	樹脂発泡体(30倍発泡)t=20	m2	3.3	5,566	18,367	
止水コンクリート	18-8-25	m3	0.7	52,653	36,857	
階段工		式	1		82,863	
舗装工						
緊急避難場		式	1		82,863	
コンクリート		m2	20	1,812	36,240	
型枠工		式	1		10,242	0.7m2
目地材	瀝青質系	m2	0.3	8,472	2,541	
基礎碎石	RC-40	m2	20	1,692	33,840	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工						
		式	1		14,317	
防護柵撤去工						
		式	1		637	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去						
		m	1	637.7	637	
ブレキャスト擁壁撤去工						
		式	1		9,198	
ブレキャスト擁壁撤去						
		m	2	4,599	9,198	
運搬処理工						
		式	1		4,482	
殻運搬	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし					
Co殻(鉄筋)		m3	0.5	4,258	2,129	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
Co殻(鉄筋)		m3	0.5	4,707	2,353	
仮設工						
		式	1		570,115	
交通管理工						
		式	1		570,115	
交通誘導警備員						35人日
		式	1		570,115	
直接工事費						
		式	1		3,801,240	
共通仮設費						
		式	1		1,183,564	
共通仮設費						
		式	1		151,594	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		151,594	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,031,970	
純工事費		式	1		4,984,804	
現場管理費		式	1		3,273,870	
工事原価		式	1		8,258,674	

単 価 合 意 書

令和6年9月26日に契約したR5春日部国道出張所管内構造物・舗装修繕他工事（第2回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月11日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局大宮国道事務所長 中洲 啓太

受注者 住所 東京都中央区日本橋蛸殻町一丁目16番11号

氏名 北川ヒューテック株式会社 東京本社

取締役東京本社長 大塚 信一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
春日部地区(1)		式	1		92,384,123	
道路土工		式	1		389,999	
作業土工						
上り		式	1		16,135	
床掘り(掘削)	土砂					50m3
		式	1		16,135	
作業土工						
下り		式	1		13,230	
床掘り(掘削)	土砂					41m3
		式	1		13,230	
法面整形工						
上り		式	1		47,579	
法面整形(切土部)	現場制約無し質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	54	881.1	47,579	
法面整形工						
下り		式	1		56,390	
法面整形(切土部)	現場制約無し質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	64	881.1	56,390	
残土処理工						
上り		式	1		141,025	
整地	残土受入れ地での処理					
		m3	50	124.5	6,225	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	50	2,696	134,800	
残土処理工						
下り		式	1		115,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整地	残土受入れ地での処理					
		m3	41	124.5	5,104	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	41	2,696	110,536	
舗装工						
		式	1		67,910	
コンクリート舗装工						
上り		式	1		25,352	
基礎碎石	RC-40					
		m2	1.4	1,214	1,699	
型枠						2.1m2
		式	1		10,401	
コンクリート	18-8-25					
		m3	0.5	26,505	13,252	
コンクリート舗装工						
下り		式	1		42,558	
基礎碎石	RC-40					
		m2	1.8	1,214	2,185	
型枠						2.8m2
		式	1		13,868	
コンクリート	18-8-25					
		m3	1	26,505	26,505	
擁壁工						
		式	1		38,555,430	
地山補強土工						
上り		式	1		19,470,108	
先端拡大補強材						
		m	0	9,792	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
先端拡大補強材	l=3500mm					
		m	196	11,539	2,261,644	
削孔	スキット型					
		m	0	34,659	0	
削孔	スキット型φ90					
		m	220	50,633	11,139,260	
補強材挿入						
		本	0	14,500	0	
補強材挿入	L=3500mm					
		本	56	17,238	965,328	
先端拡大						
		本	0	21,599	0	
先端拡大						
		本	56	35,953	2,013,368	
グラウト注入						
		m3	0	293,113	0	
グラウト注入	24N/mm2					
		m3	2.3	450,189	1,035,434	
頭部処理						
		組	0	3,813	0	
頭部処理	ロープ足場					
		本	56	4,617	258,552	
削孔機械移動	据付・撤去・上下移動					
		回	0	232,005	0	
削孔機械移動	据付・撤去・上下移動					
		回	7	256,646	1,796,522	
地山補強土工						
下り		式	1		15,501,491	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
先端拡大補強材		m	0	10,884	0	
先端拡大補強材	L=3000mm	m	147	11,849	1,741,803	
削孔	スキット型	m	0	36,618	0	
削孔	スキット型 φ90	m	168	50,633	8,506,344	
補強材挿入		本	0	10,357	0	
補強材挿入	L=3000mm	本	49	17,238	844,662	
先端拡大		本	0	21,599	0	
先端拡大		本	49	35,953	1,761,697	
グラウト注入		m ³	0	293,113	0	
グラウト注入	24N/mm ²	m ³	1.8	450,189	810,340	
頭部処理		組	0	3,813	0	
頭部処理		本	49	4,617	226,233	
削孔機械移動	据付・撤去・上下移動	回	0	239,537	0	
削孔機械移動	据付・撤去・上下移動	回	6	268,402	1,610,412	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面工						
上り		式	1		1,590,594	
FRP格子ハネル(1)		枚	0	32,136	0	
FRP格子ハネル(1)		枚	24	37,335	896,040	
FRP格子ハネル(2)		枚	0	25,733	0	
FRP格子ハネル(2)		枚	10	29,774	297,740	
FRP格子ハネル(3)		枚	0	15,620	0	
FRP格子ハネル(3)		枚	22	18,037	396,814	
法面工						
下り		式	1		1,445,037	
FRP格子ハネル(1)		枚	0	32,136	0	
FRP格子ハネル(1)		枚	23	37,335	858,705	
FRP格子ハネル(2)		枚	0	25,733	0	
FRP格子ハネル(2)		枚	10	29,774	297,740	
FRP格子ハネル(3)		枚	0	15,620	0	
FRP格子ハネル(3)		枚	16	18,037	288,592	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面保護工						
上り		式	1		290,546	
防草シート	不織布	m2	0	1,333	0	
防草シート	不織布	m2	53	5,482	290,546	
法面保護工						
下り		式	1		257,654	
防草シート	不織布	m2	0	1,333	0	
防草シート	不織布	m2	47	5,482	257,654	
階段工		式	1		37,191,744	
階段工						
上り		式	1		18,239,320	
鋼製階段		m	22	829,060	18,239,320	
階段工						
下り		式	1		18,879,410	
鋼製階段		m	22	858,155	18,879,410	
階段下舗装工						
上り		式	1		33,751	
基礎碎石	RC-40	m2	2.9	1,288	3,735	
型枠工						1.9m2
コンクリート		式	1		18,532	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠工						0.7m2
均しコンクリート		式	1		3,467	
均しコンクリート		m2	0.3	7,289	2,186	
コンクリート		m2	0.8	7,289	5,831	
階段下舗装工						
下り		式	1		39,263	
基礎碎石	RC-40	m2	3.2	1,288	4,121	
型枠工						2.3m2
コンクリート		式	1		22,434	
型枠工						0.8m2
均しコンクリート		式	1		3,962	
均しコンクリート		m2	0.3	7,289	2,186	
コンクリート		m2	0.9	7,289	6,560	
附帯工		式	1		272,774	
附帯工						
上り		式	1		136,304	
シールコンクリート	t=7cm	m2	57.2	1,660	94,952	
転落防止柵復旧		m	4	10,338	41,352	
附帯工						
下り		式	1		136,470	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
シールコンクリート	t=7cm					
		m2	57.3	1,660	95,118	
転落防止柵復旧						
		m	4	10,338	41,352	
構造物撤去工						
		式	1		10,036,379	
防護柵撤去工						
上り		式	1		3,826	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去						
		m	6	637.7	3,826	
防護柵撤去工						
下り		式	1		3,826	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去						
		m	6	637.7	3,826	
構造物取壊し工						
上り		式	1		3,977,703	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工					
鉄筋		m3	20.6	18,398	378,998	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
無筋		m3	0.4	10,338	4,135	
ブロック積擁壁切断	ウォールソーイング° t=500					
		m	10.9	63,968	697,251	
重力式擁壁切断	ワイヤーソーイング°					
		m2	17.12	144,075	2,466,564	
重力式擁壁削孔	吊り孔削孔 φ75mm					
(1)		m	14.35	16,269	233,460	
重力式擁壁削孔	ワイヤー通し孔削孔 φ50mm					
(2)		m	12.51	15,771	197,295	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工 下り		式	1		2,676,365	
コンクリート構造物取壊し 鉄筋	鉄筋構造物 機械施工	m3	20	18,398	367,960	
コンクリート構造物取壊し 無筋	無筋構造物 機械施工	m3	0.3	10,338	3,101	
ブロック積擁壁切断	ウォールソーイング [※] t=500	m	7.5	63,968	479,760	
重力式擁壁切断	ワイヤーソーイング [※]	m2	10.46	144,075	1,507,024	
重力式擁壁削孔 (1)	吊り孔削孔φ75mm	m	12.56	16,269	204,338	
重力式擁壁削孔 (2)	ワイヤー通し孔削孔φ50mm	m	7.24	15,771	114,182	
運搬処理工 上り		式	1		1,808,025	
殻運搬 Co殻(鉄筋)	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし	m3	15.7	3,435	53,929	
殻運搬 Co殻(無筋)	コンクリート(無筋)構造物とりこわし	m3	0.4	2,811	1,124	
殻処分 Co殻(鉄筋)	コンクリート殻(鉄筋)	m3	15.7	4,472	70,210	
殻処分 Co殻(無筋)	コンクリート殻(無筋)	m3	0.4	2,212	884	
濁水運搬	4t吸引車	台	8	133,824	1,070,592	
濁水処分	さいたま市岩槻区	m3	13	47,022	611,286	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工						
下り		式	1		1,566,634	
殻運搬	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし					
Co殻(鉄筋)		m3	20	3,435	68,700	
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし					
Co殻(無筋)		m3	0.3	2,811	843	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
Co殻(鉄筋)		m3	20	4,472	89,440	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
Co殻(無筋)		m3	0.3	2,212	663	
濁水運搬	4t吸引車					
		台	7	133,824	936,768	
濁水処分	さいたま市岩槻区					
		m3	10	47,022	470,220	
仮設工						
		式	1		5,869,887	
足場工						
上り		式	1		1,666,695	
足場工	単管傾斜足場					
		空m3	0	4,509	0	
足場工	単管傾斜足場					
単管傾斜足場		空m3	94	16,457	1,546,958	
足場工	親網単管足場工					
親網単管足場		m	10.92	10,965	119,737	
足場工						
下り		式	1		1,520,127	
足場工	単管傾斜足場					
		空m3	0	4,509	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場工	単管傾斜足場					
単管傾斜足場		空m3	86	16,457	1,415,302	
足場工	親網単管足場工					
親網単管足場		m	9.56	10,965	104,825	
交通管理工						
		式	1		2,683,065	
交通誘導警備員						165人日
		式	1		2,683,065	
直接工事費						
		式	1		92,384,123	
共通仮設費						
		式	1		8,979,336	
共通仮設費						
		式	1		900,943	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		900,943	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		8,078,393	
純工事費						
		式	1		101,363,459	
現場管理費						
		式	1		41,619,241	
工事原価						
		式	1		321,976,735	
一般管理費等						
		式	1		43,903,265	
工事価格						
		式	1		365,880,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		36,588,000	
工事費計		式	1		402,468,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
春日部地区(2)		式	1		46,282,564	
道路土工		式	1		350,669	
作業土工						
【夜間・著しい制約】		式	1		246,299	
床掘り	土砂					390m3
		式	1		81,420	
埋戻し						170m3
		式	1		145,530	
整地	敷均し(ルース)					
		m3	110	175.9	19,349	
路床盛土工						
【夜間・著しい制約】		m3	1		104,370	
路床盛土	中央分離帯					
		m3	30	3,479	104,370	
舗装工						
		式	1		20,132,468	
路面切削工						
【夜間・著しい制約】		式	1		2,540,980	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業無					
(1)		m2	2,699	659.6	1,780,260	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業無					
(2)出入口舗装		m2	153	659.6	100,918	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業無					
(3)取付道路		m2	36	659.6	23,745	
殻運搬(路面切削)	切削殻					
		m3	87	2,886	251,082	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻	m3	87	4,425	384,975	
舗装版撤去		式	1		2,996,197	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 200mm	式	1		619,140	340m
(1)		式	1		619,140	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 150mm	式	1		29,001	35m
(2)		式	1		29,001	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 40mm	式	1		182,292	220m
(3)		式	1		182,292	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 50mm	式	1		1,657	2m
(4)		式	1		1,657	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 20cm	m2	75	1,199	89,925	
(1)		m2	75	1,199	89,925	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm	m2	90	858.2	77,238	
(2)		m2	90	858.2	77,238	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	70	858.2	60,074	
(3)		m2	70	858.2	60,074	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	1,400	858.2	1,201,480	
(4)		m2	1,400	858.2	1,201,480	
殻運搬	舗装版破砕	m3	90	3,746	337,140	
殻処分	アスファルト殻	m3	90	4,425	398,250	
オーバーレイ工		式	1		12,331,575	
【夜間・著しい制約】		式	1		12,331,575	
下層路盤	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 300mm	m2	103	1,270	130,810	
(1)		m2	103	1,270	130,810	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤 (2)出入口舗装	再生クラッシュン RC-40 仕上り厚 300mm	m2	26	1,270	33,020	
下層路盤 (3)取付道路	再生クラッシュン RC-40 仕上り厚 300mm	m2	16	1,270	20,320	
上層路盤 (1)	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 100mm	m2	103	605.4	62,356	
上層路盤 (2)取付道路	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 100mm	m2	16	605.4	9,686	
基層(車道・路肩部) (1)	RAst	m2	103	2,817	290,151	
基層(車道・路肩部) (2)出入口舗装	RAst	m2	122	2,817	343,674	
基層(車道・路肩部) (3)取付道路	RAst	m2	16	2,817	45,072	
中間層(車道・路肩部) (1)	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,140	2,107	2,401,980	
中間層(車道・路肩部) (2)取付道路	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	36	2,107	75,852	
中間層(車道・路肩部) レベリング(1)	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 31mm 3.0m超	m2	1,110	1,449	1,608,390	
中間層(車道・路肩部) レベリング(2)	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 31mm 3.0m超	m2	9	1,449	13,041	
中間層(車道・路肩部) レベリング(3)	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 30mm 3.0m超	m2	66	1,415	93,390	
表層(車道・路肩部) (1)	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	2,940	2,107	6,194,580	
表層(車道・路肩部) (2)出入口舗装	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	320	2,107	674,240	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部) (3)取付道路	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	159	2,107	335,013	
仮舗装工 【夜間・著しい制約】		式	1		2,263,716	
表層(車道・路肩部) (1)(仮舗装 車道部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 20mm 3.0m超	m2	1,049	1,654	1,735,046	
表層(車道・路肩部) (2)(仮舗装 出入口部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 20mm 1.4m以上3.0m以下	m2	225	1,823	410,175	
表層(車道・路肩部) (3)(仮舗装 取付道路)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 20mm 1.4m以上3.0m以下	m2	65	1,823	118,495	
排水構造物工 【夜間・著しい制約】		式	1		13,129,049	
側溝工 【夜間・著しい制約】		式	1		11,121,119	
管(函)渠型側溝	幅 300cm 高さ 300cm	m	0	27,230	0	
プレキャストU型側溝	300	m	42	26,482	1,112,244	
プレキャストU型側溝 (1)-1	300	m	0	20,940	0	
プレキャストU型側溝 (1)-1	300	m	127	29,069	3,691,763	
プレキャストU型側溝 (1)-2	300	m	0	23,906	0	
プレキャストU型側溝 (1)-2	300	m	26	29,369	763,594	
プレキャストU型側溝 (2)	350	m	0	28,096	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄU型側溝 (2)	350	m	30	35,548	1,066,440	
ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄU型側溝 (3)-1	400	m	0	31,448	0	
ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄU型側溝 (3)-1	400	m	35	39,855	1,394,925	
ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄU型側溝 (3)-2	400	m	0	36,486	0	
ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄU型側溝 (3)-2	400	m	17	43,034	731,578	
自由勾配側溝 (1)	300×600	m	0	18,925	0	
自由勾配側溝 (1)	300×600	m	48	32,868	1,577,664	
自由勾配側溝 (2)	300×800	m	0	21,844	0	
自由勾配側溝 (2)	300×800	m	9	37,993	341,937	
側溝蓋	車道用 300	枚	0	3,488	0	
側溝蓋	車道用 300	枚	29	15,206	440,974	
管渠工 【夜間・著しい制約】		式	1		81,915	
暗渠排水管	据付 直管 200～400mm	m	5	16,383	81,915	
集水桝・マンホール工 【夜間・著しい制約】		式	1		1,926,015	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ街渠柵 (1)	自由勾配側溝300×800	箇所	0	110,729	0	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ街渠柵 (1)	自由勾配側溝300×800	箇所	2	137,116	274,232	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ街渠柵 (2)	側溝300	箇所	0	79,958	0	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ街渠柵 (2)	側溝300	箇所	6	112,476	674,856	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ街渠柵 (3)	側溝350	箇所	0	91,728	0	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ街渠柵 (3)	側溝350	箇所	3	131,661	394,983	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ街渠柵 (4)	側溝400	箇所	0	103,573	0	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ街渠柵 (4)	側溝400	箇所	4	145,486	581,944	
縁石工		式	1		6,953,720	
縁石工 【夜間・著しい制約】		式	1		6,953,720	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (1)	C種(180/210×300×600)	m	348	12,334	4,292,232	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (2)	B種(180/205×250×600)	m	0	11,892	0	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (2)	B種(180/205×250×600)	m	253	7,665	1,939,245	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (3)	195/205*100*600	m	0	12,560	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (3)	195/205*100*600	m	61	8,552	521,672	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (4)	198/205*70*600	m	0	10,508	0	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (4)	198/205*70*600	m	20	6,501	130,020	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (5)		m	0	12,410	0	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (5)		m	8.4	8,399	70,551	
区画線工		式	1		565,706	
区画線工 【夜間・著しい制約】		式	1		565,706	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	662	451.6	298,959	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	32	841.2	26,918	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	163	487	79,381	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	112	771.4	86,396	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	66	1,122	74,052	
構造物撤去工		式	1		3,443,932	
構造物取壊し工 【夜間・著しい制約】		式	1		3,443,932	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート取壊し運搬処理	鉄筋構造物					
鉄筋		m3	59	45,440	2,680,960	
コンクリート取壊し運搬処理	無筋構造物					
無筋		m3	28	27,249	762,972	
仮設工						
		式	1		1,707,020	
交通管理工						
		式	1		1,707,020	
交通誘導警備員						70人日
【夜間】		式	1		1,707,020	
直接工事費						
		式	1		46,282,564	
共通仮設費						
		式	1		5,824,171	
共通仮設費						
		式	1		677,135	
運搬費						
		式	1		170,237	
建設機械運搬費						1台
		式	1		170,237	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		506,898	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		5,147,036	
純工事費						
		式	1		52,106,735	
現場管理費						
		式	1		23,368,091	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		75,474,826	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
草加地区(1)		式	1		11,869,408	
避難路整備工		式	1		11,413,064	
階段工		式	1		11,413,064	
鋼製階段	支柱基礎・鋼製階段・緊急避難場・手すり設置	m	13	877,928	11,413,064	
仮設工		式	1		456,344	
交通管理工		式	1		456,344	
交通誘導警備員		式	1		456,344	28人日
直接工事費		式	1		11,869,408	
共通仮設費		式	1		2,539,191	
共通仮設費		式	1		389,342	
現場環境改善費(率計上)		式	1		389,342	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,149,849	
純工事費		式	1		14,408,599	
現場管理費		式	1		7,979,646	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		22,388,245	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
草加地区(2)		式	1		8,015,507	
舗装工		式	1		2,409,766	
舗装打換え工						
【夜間・著しい制約】		式	1		2,409,766	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 150mm					358m
(1)		式	1		296,638	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 330mm					384m
(2)		式	1		1,142,016	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15 c m					
(1)		m2	76	329.9	25,072	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 330 c m					
(2)		m2	52	1,199	62,348	
殻運搬	舗装版破碎					
		m3	20	2,070	41,400	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	20	4,425	88,500	
上層路盤	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 100mm					
(車道・路肩部)		m2	52	5,005	260,260	
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)					
(車道・路肩部)		m2	52	3,373	175,396	
表層	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)					
(車道・路肩部)		m2	52	3,396	176,592	
下層路盤	路盤材(各種) 再生砂 仕上り厚 100mm					
(歩道部)		m2	26	1,236	32,136	
上層路盤	路盤材(各種) RC-40 仕上り厚 100mm					
(歩道部)		m2	26	1,209	31,434	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層 (歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	26	2,999	77,974	
排水構造物工		式	1		3,781,226	
作業土工 【夜間・著しい制約】		式	1		2,457,674	
床掘り(掘削)	土砂					160m3
		式	1		1,709,760	
埋戻し	流用土					66m3
		式	1		201,630	
基面整正						74m2
		式	1		60,798	
基礎碎石		m3	44	10,658	468,952	
整地	敷均し(ルース)					94m3
		式	1		16,534	
管渠工 【夜間・著しい制約】		式	1		1,323,552	
暗渠排水管 (1)	据付 網状管 450～600mm	m	38	32,296	1,227,248	
暗渠排水管 (2)	据付 網状管 450～600mm	m	4	24,076	96,304	
区画線工		式	1		63,141	
区画線工 【夜間・著しい制約】		式	1		63,141	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	20	451.6	9,032	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	6	841.2	5,047	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 セグメント 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	26	870	22,620	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 セグメント 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	26	1,017	26,442	
構造物撤去工		式	1		7,105	
排水構造物撤去工 【夜間・著しい制約】		式	1		7,105	
コンクリートパイル撤去	撤去	m	1	7,105	7,105	
仮設工		式	1		1,754,269	
工事用道路工 【夜間・著しい制約】		式	1		411,444	
仮設舗装 下層路盤	仮復旧 RC-40 H=400	m2	82	1,426	116,932	
仮設舗装 上層路盤	仮復旧 RM-40 H=250	m2	52	1,320	68,640	
仮設舗装 上層路盤	仮復旧 RC-40 H=150	m2	52	635.7	33,056	
仮設舗装 基層	仮復旧 再生粗粒度As(20)	m2	52	1,883	97,916	
仮設舗装 表層	仮復旧 再生密粒度As(20)	m2	52	1,825	94,900	
交通管理工 【夜間】		式	1		1,342,825	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		1,342,825	55人日
直接工事費		式	1		8,015,507	
共通仮設費		式	1		2,067,090	
共通仮設費		式	1		279,311	
現場環境改善費（率計上）		式	1		279,311	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,787,779	
純工事費		式	1		10,082,597	
現場管理費		式	1		5,911,615	
工事原価		式	1		15,994,212	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
越谷地区(1)		式	1		6,420,228	
舗装工		式	1		5,826,700	
切削オーバーレイ工						
【夜間・著しい制約】		式	1		5,826,700	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 改質As 密粒 II型(20)DS3000	m2	1,000	5,233	5,233,000	
殻運搬(路面切削)	切削殻					
		m3	100	1,512	151,200	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	100	4,425	442,500	
区画線工		式	1		225,800	
区画線工						
【夜間・著しい制約】		式	1		225,800	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	500	451.6	225,800	
仮設工		式	1		367,728	
交通管理工		式	1		367,728	
交通誘導警備員						16人日
【夜間】		式	1		367,728	
直接工事費		式	1		6,420,228	
共通仮設費		式	1		1,800,021	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		391,240	
運搬費		式	1		170,237	
建設機械運搬費		式	1		170,237	1台
現場環境改善費（率計上）		式	1		221,003	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,408,781	
純工事費		式	1		8,220,249	
現場管理費		式	1		4,852,678	
工事原価		式	1		13,072,927	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
越谷地区(2)		式	1		25,387,287	
舗装工		式	1		19,821,853	
舗装打換え工		式	1		890,974	
【夜間・著しい制約】		式	1			
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 150mm					40m
(1)		式	1		33,144	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 350mm					136m
(2)		式	1		404,464	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15 c m					
(1)		m2	10	858.2	8,582	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 35 c m					
(2)		m2	34	1,199	40,766	
殻運搬	舗装版破碎					
		m3	10	1,380	13,800	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	10	4,425	44,250	
上層路盤	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 100mm					
車道部		m2	34	3,066	104,244	
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 100mm 1.4m以上3.0m以下					
車道部		m2	34	3,605	122,570	
表層	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下					
車道部		m2	34	2,276	77,384	
下層路盤	路盤材(各種) 再生砂 仕上り厚 100mm					
歩道部		m2	10	1,236	12,360	
上層路盤	路盤材(各種) RC-40 仕上り厚 100mm					
歩道部		m2	10	1,209	12,090	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層 歩道部	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上	m2	10	1,732	17,320	
切削オーバーレイ工 【夜間・著しい制約】		式	1		18,930,879	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 改質As 密粒 II型(20)DS3000	m2	3,300	5,226	17,245,800	
殻運搬(路面切削)	切削殻	m3	330	686.3	226,479	
殻処分	アスファルト殻	m3	330	4,420	1,458,600	
排水構造物工 【夜間・著しい制約】		式	1		3,833,629	
作業土工 【夜間・著しい制約】		式	1		2,365,309	
床掘り(掘削)	土砂	式	1		1,870,050	175m3
埋戻し	土砂等	式	1		192,465	63m3
基面整正		式	1		64,084	78m2
基礎材	再生クラッシュラン	m3	55	3,982	219,010	
整地	敷均し(ルース)	式	1		19,700	112m3
管渠工 【夜間・著しい制約】		式	1		1,468,320	
暗渠排水管	据付 網状管 450～600mm	m	42	34,960	1,468,320	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
		式	1		902,200	
区画線工						
【夜間・著しい制約】		式	1		902,200	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	2,000	451.1	902,200	
仮設工						
		式	1		829,605	
工事用道路工						
【夜間・著しい制約】		式	1		341,885	
仮設舗装						
下層路盤		m2	34	1,426	48,484	
仮設舗装						
上層路盤		m2	34	1,924	65,416	
仮設舗装						
上層路盤		m2	34	635.7	21,613	
仮設舗装						
基層		m2	34	1,883	64,022	
仮設舗装						
表層		m2	78	1,825	142,350	
交通管理工						
		式	1		487,720	
交通誘導警備員						20人日
【夜間】		式	1		487,720	
直接工事費						
		式	1		25,387,287	
共通仮設費						
		式	1		4,140,763	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		694,045	
現場環境改善費（率計上）		式	1		694,045	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,446,718	
純工事費		式	1		29,528,050	
現場管理費		式	1		14,282,486	
工事原価		式	1		43,810,536	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
幸手地区		式	1		3, 801, 240	
道路土工		式	1		42, 873	
作業土工		式	1		20, 821	
床掘り	土砂	式	1		6, 083	16. 3m3
埋戻し		式	1		5, 510	3. 8m3
基面整正		m2	10	720. 7	7, 207	
整地	敷均し(ルース)	m3	12. 5	161. 7	2, 021	
路体盛土工		m3	1		22, 052	
路体(築堤)盛土	2. 5m以上4. 0m未満	m3	18. 8	1, 173	22, 052	
舗装工		式	1		147, 077	
舗装打換え工		式	1		147, 077	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 400mm	式	1		19, 397	7m
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 40 c m	m2	5	2, 178	10, 890	
殻運搬	舗装版破碎	m3	2	2, 845	5, 690	
As殻		m3	2	2, 845	5, 690	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻					
As殻		m3	2	3,319	6,638	
路盤撤去	t=25cm					
		m2	5	9.64	48	
整地	敷均し(ルース)					
		m3	1.3	161.7	210	
下層路盤	再生クラッシュン RC-40 仕上り厚 200mm					
		m2	5	682.9	3,414	
上層路盤	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 50mm					
		m2	5	465	2,325	
上層路盤	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 150mm					
		m2	5	3,084	15,420	
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)					
		m2	5	3,120	15,600	
基層	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)					
		m2	5	3,144	15,720	
基層	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)					
		m2	5	3,144	15,720	
基層	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)					
		m2	5	3,594	17,970	
排水性舗装・表層 (車道・路肩部)						
		m2	5	3,607	18,035	
防護柵工						
		式	1		338,362	
防止柵工						
		式	1		338,362	
転落防止柵基礎						
		m	12.5	16,731	209,137	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m コンクリート建込	m	12.5	10,338	129,225	
石・ブロック積(張)工		式	1		2,605,633	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		2,605,633	
コンクリートブロック基礎	18-8-25(高炉) 底幅 55 c m 高さ 35 c m	m	14.8	102,632	1,518,953	
コンクリートブロック積	(練)控え35cm	m2	35.7	25,893	924,380	
胴込・裏込材(碎石)	再生碎石 RC-40	m3	11.5	9,311	107,076	
目地板	樹脂発泡体(30倍発泡)t=20	m2	3.3	5,566	18,367	
止水コンクリート	18-8-25	m3	0.7	52,653	36,857	
階段工		式	1		82,863	
舗装工						
緊急避難場		式	1		82,863	
コンクリート		m2	20	1,812	36,240	
型枠工		式	1		10,242	0.7m2
目地材	瀝青質系	m2	0.3	8,472	2,541	
基礎碎石	RC-40	m2	20	1,692	33,840	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工						
		式	1		14,317	
防護柵撤去工						
		式	1		637	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去						
		m	1	637.7	637	
ブレキャスト擁壁撤去工						
		式	1		9,198	
ブレキャスト擁壁撤去						
		m	2	4,599	9,198	
運搬処理工						
		式	1		4,482	
殻運搬	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし					
Co殻(鉄筋)		m3	0.5	4,258	2,129	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
Co殻(鉄筋)		m3	0.5	4,707	2,353	
仮設工						
		式	1		570,115	
交通管理工						
		式	1		570,115	
交通誘導警備員						35人日
		式	1		570,115	
直接工事費						
		式	1		3,801,240	
共通仮設費						
		式	1		1,182,134	
共通仮設費						
		式	1		151,411	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		151,411	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,030,723	
純工事費		式	1		4,983,374	
現場管理費		式	1		3,269,915	
工事原価		式	1		8,253,289	